
Zarządzenie Nr 12/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto 

z dnia 27.03.2014 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 59120J3 w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru 
zadania: "Przebudowa i wyposażenie targowiska stałego w Nowym Mieście ".. 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późno zm)zarządzam co 
następuje: 

• 
 §1. 


Ustala się skład Komisji do dokonania odbioru zadania: " Przebudowa i wyposażenie 
targowiska stałego w Nowym Mieście" w osobach: 
l. Kowalska Maria - przewodnicząca 
2. Szymańska Elżbieta - członek 
3. Giżyr\ska Elżbieta - członek 

§ 2. 

Komisja ma charakter doraźny i zostaje powołana do odbioru w/w zadania. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W .JT 

Sławomir 'usz Zalewski 


